alínea “b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER aposentadoria voluntária
por idade com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, à MARIA DO
SOCORRO REIS E SILVA, ocupante do cargo de Zeladora, Classe “A”, do quadro
de pessoal da Secretaria da Educação, matricula do contracheque n° 050845-4, com
proventos de R$ 346,20 (TREZENTOS E QUARENTA ESEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:18.12.06
PORTARIA –  R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da EC n° 41/03 e Art. 2° da
EC n° 47/05, c/c o § 5°, do Art. 40 da CF/88, CONCEDER aposentadoria voluntária por
idade e tempo de contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/
03 à  MARIA VILANI ALVES DE ARAÚJO, ocupante do cargo de Professora, Classe
“B”, nível VII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matricula do
contracheque n° 061780-6, com proventos de R$ 619,05 (SEISCENTOS E DEZENOVE
REAIS E CINCO CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

ATOS DA EXMª SENHORA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EM:13.12.06
PORTARIA – R E S O L V E,  de conformidade a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso III, alínea
“b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER aposentadoria  voluntária por
idade com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, à MARIA CRISTINA
GONÇALVES, ocupante do cargo de Zeladora, Classe “A”, do quadro de pessoal da
Secretaria da Educação, matricula do contracheque n° 100848-0, com proventos  de R$
227,95 (DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS),
mensais, na forma discriminada no verso.

EM:19.12.06
PORTARIA – R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da E.C n° 41/03 e Art. 2° da
E.C n° 47/05, c/c o § 5° do Art. 40 da CF/88, CONCEDER aposentadoria voluntária por

[...]

idade e tempo de contribuição com proventos integrais, regra de transição EC n° 41/03,
à MARLENE PEREIRA GOMES, ocupante do cargo de Professora, Classe “B”, Nível
VII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matricula do contracheque n°
055449-9, com os proventos de R$ 1.112,40 (HUM MIL CENTO E DOZE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:12.12.06
PORTARIA –  R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da EC n° 41/03 e Art. 2° da
EC n° 47/05, c/c o § 5° do Art. 40 da CF/88, CONCEDER aposentadoria voluntária por
idade e tempo de contribuição com proventos integrais, regra de transição – EC n° 41/
03, à MARIA GORETE DA COSTA CARVALHO, ocupante do cargo de Professora,
Classe “E”, Nível VII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matricula do
contracheque n° 061134,4, com proventos de R$ 1.135,67 (HUM MIL CENTO E
TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS) mensais, na forma
discriminada no verso.

EM:14.12.06
PORTARIA –  R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso III,
alínea “b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER aposentadoria voluntária